SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO SÓC TRĂNG

TRƯỜNG THPT HOÀNG DIỆU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

LỊCH CÔNG TÁC

(Từ ngày 16/06/2025 đến ngày 22/06/2025)

THỜI

GIAN
NỘI DUNG

GHI

CHÚ

Thứ hai

(16/06/2025)
- Làm việc tại trường.

Thứ ba

(17/06/2025)

- Tham dự Lễ Khai mạc Bồi dưỡng, tập huấn

Lý luận Chính trị hè năm 2025 (Thời gian:

vào lúc 7g30, tại Trung tâm VHHN tỉnh Sóc

Trăng)

Thứ tư

(18/06/2025)

- Lớp Bồi dưỡng, tập huấn Lý luận Chính trị

hè năm 2025 (Tại Trung tâm VHHN tỉnh Sóc

Trăng)

Thứ năm

(19/06/2025)
- Làm việc tại trường.

Thứ sáu

(20/06/2025)

- Hội nghị Tổng kết năm học 2024-2025

(Thời gian: vào lúc 14g00, tại Hội trường

UBND TP. Sóc Trăng)

Thứ bảy

(21/06/2025)

- Đại hội Đảng bộ trường THPT Hoàng Diệu

(Thời gian: vào lúc 8g00, tại phòng Hội

trường A Trường THPT Hoàng Diệu)

Chủ nhật

(22/06/2025)
- Không có lịch làm việc.

Ghi chú: - Lịch công tác này thay cho thư mời những cuộc họp do Ban Giám

hiệu chủ trì mà không có thư mời riêng.

       - Đồng thời, có thể thay đổi, điều chỉnh tùy theo tình hình thực tế./.